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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92417017A

2. Data e Regjistrimit 17/12/2019
3. Emri i Subjektit Tirana Times
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Nr. 18 

500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kafe, librari, evente, dhënie me qira. Veprimtari ne fushen e 
botimeve periodike te shtypit te shkruar, te gazetave, 
revistave , librave, si dhe materialeve te ndryshme 
promovuese dhe informuese rreth politikes, ekonomise, 
shoqerise, kultures, artit, letersise, turizmit shkences e te 
tjera. Shperndarja dhe shitja e tyre brenda dhe jashte shtetit. 
Do te botoje gazeten Tirana Times ne gjuhen angleze kater 
here ne muaj cdo te Premte. Ne variantin e saj te printuar si 
dhe variantin on line ne adresen: www.tiranatimes.com . Do 
te perktheje libra nga gjuhet e huaja ne gjuhen shqipe dhe 
nga gjuha shqipe ne anglisht . Do te botoje dhe do te 
promovoje libra te autoreve shqiptare. Organizimi i 
promovimeve te librave, organizimi I konferencave, 
debateve, seminareve, si dhe mbremjeve poetike, muzikore 
kulturore. Kompania siguron sherbimin e ushqimit social, 
bar,it kateringut, dhe pijeve te ndryshme. Do te botoje dhe do 
te promovoje libra te autoreve shqiptare. Kompania ofron 
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sherbimin e perkthimeve nga gjuhet e huaja ne gjuhen shqipe 
dhe anasjelltas si dhe sherbimin e perkthimit simultan per 
seminare dhe konferenca. Organizimin e ekspozitave per 
artin dhe kulturen shqiptare dhe te huaj. Organizimin e 
shfaqes falas per komunitetin te filmave artistike dhe 
dokumentare. Organizon fushata promovimi duke prodhur 
broshura, material promovuese dixhitale ,video, foto dhe 
materiale te ngjashme. Organizon transpsortin lokal brenda 
per gazetare studjues, seminare, konferenca ekspozita, 
sondazhe . Organizon sondazhe dhe zhvillon konsulta per 
institucione shteterore private, konsultime si dhe organizon 
trajnime per gazetare, dhe eksperte te komunikimit.
Jerina Rakipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2019                Deri: 16/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertRakipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JerinaRakipi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana Times
Web site: www.tiranatimes.co
E-Mail: jzaloshnja@tiranatimes.com  
Telefon: +35544400083  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-432155-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450252-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kafe, librari, evente, dhënie me qira.")          u be            ("Kafe, 
librari, evente, dhënie me qira. Veprimtari ne fushen e botimeve periodike te shtypit 
te shkruar, te gazetave, revistave , librave, si dhe materialeve te ndryshme 
promovuese dhe informuese rreth politikes, ekonomise, shoqerise, kultures, artit, 
letersise, turizmit shkences e te tjera. Shperndarja dhe shitja e tyre brenda dhe jashte 
shtetit. Do te botoje gazeten Tirana Times ne gjuhen angleze kater here ne muaj cdo 
te Premte. Ne variantin e saj te printuar si dhe variantin on line ne adresen: 
www.tiranatimes.com . Do te perktheje libra nga gjuhet e huaja ne gjuhen shqipe dhe 
nga gjuha shqipe ne anglisht . Do te botoje dhe do te promovoje libra te autoreve 
shqiptare. Organizimi i promovimeve te librave, organizimi I konferencave, debateve, 
seminareve, si dhe mbremjeve poetike, muzikore kulturore. Kompania siguron 
sherbimin e ushqimit social, bar,it kateringut, dhe pijeve te ndryshme. Do te botoje 
dhe do te promovoje libra te autoreve shqiptare. Kompania ofron sherbimin e 
perkthimeve nga gjuhet e huaja ne gjuhen shqipe dhe anasjelltas si dhe sherbimin e 
perkthimit simultan per seminare dhe konferenca. Organizimin e ekspozitave per 
artin dhe kulturen shqiptare dhe te huaj. Organizimin e shfaqes falas per 
komunitetin te filmave artistike dhe dokumentare. Organizon fushata promovimi 
duke prodhur broshura, material promovuese dixhitale ,video, foto dhe materiale te 
ngjashme. Organizon transpsortin lokal brenda per gazetare studjues, seminare, 
konferenca ekspozita, sondazhe . Organizon sondazhe dhe zhvillon konsulta per 
institucione shteterore private, konsultime si dhe organizon trajnime per gazetare, 
dhe eksperte te komunikimit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143B6601-7FE5-4454-904E-055A0858BF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A363B4C-5C34-4D5C-9260-70B17052B01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB354DE-928A-44E7-8005-B389D809CE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DD281A-9578-4726-9C3E-EE1C7E621D5A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22821633-E30F-4984-BBD9-355A3BE282F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22821633-E30F-4984-BBD9-355A3BE282F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398A1662-8995-4B40-AB72-8228CC759FF0

